
F.P. 1

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

RESUM DE RECURSOS FINANCERS

PROGRAMA:

08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRES PÚBLIQUES I MOBILITAT

513.30 PLANIFICACIÓ, TRANSPORTS I LOGÍSTICA

TRANSPORTS TERRESTRES513

INFRAESTRUCTURES BÀSIQUES I TRANSPORTS51

PRODUCCIÓ DE BÉNS PUB. DE CAR. ECON.    5

SECCIÓ :

GRUP FUNCIONAL :

FUNCIÓ :

SUBFUNCIÓ :

02 SECRETARIA AUTONÒMICA D'OBRES PÚBLIQUES, TRANSPORTS I MOBILITAT 
SOSTENIBLE

SERVEI :

CENTRE GESTOR : 02 D.G. D'OBRES PÚBLIQUES, TRANSPORTS I MOBILITAT SOSTENIBLE

 50.992,83  32,30 208.867,62 157.874,79

G1  -  Despeses de personal

G2  -  Compra béns corrents i 
despeses func.
G3  -  Despeses financeres

G4  -  Transferències corrents

G5  -  Fons de contingència

G6  -  Inversions reals

G7  -  Transferències de capital

G8  -  Actius financers

G9  -  Passius financers

 4.784,50

 10.081,61

 213,46

 109.574,96

 385,60

 83.827,49

 4.573,12

 11.033,43

 144,13

 82.195,35

 200,00

 59.728,76

 211,38

-951,82

 69,33

 27.379,61

 185,60

 24.098,73

 4,62

-8,63

 48,10

 33,31

 92,80

 40,35

TOTAL

(En milers d'euros)

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020

RESUM DE RECURSOS FINANCERS PER CAPÍTOLS DE DESPESES

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ % VARIACIÓ

(En milers d'euros)RESUM DE TRANSFERÈNCIES INTERNES A ORGANISMES, ENS, EMPRESES, FUNDACIONS I CONSORCIS 
DE LA GENERALITAT

G4  -  Transferències corrents

G7  -  Transferències de capital

 104.687,58

 83.827,49

 82.095,35

 59.728,76

 22.592,23

 24.098,73

 27,52

 40,35

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020
CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ % VARIACIÓ

(En milers d'euros)RESUM D'INGRESSOS AFECTES EL PROGRAMA

Ingressos corrents

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

Ingressos de Capital

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

 69.200,00

 69.200,00

 11.220,00

 22.440,00

 11.220,00

 57.980,00

 46.760,00

-11.220,00

 516,76

 208,38

-100,00

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ % VARIACIÓ


